
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΚΑΝΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 24 84 91 82 88 84 82 511 1x

2 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΠΑΓΚΡΗΤ 26 92 80 84 80 81 85 502 2x

3 ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΡΗΣ ΠΑΟ 28 75 81 75 87 79 84 481 1x

4 ΣΤΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 25 81 74 89 72 80 74 470 2x

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ 28 75 80 83 72 69 85 464 4x

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 23 74 78 76 78 78 76 460 2x

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 26 70 79 68 74 72 73 436 3x

8 ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΣΒ 22 81 72 72 61 76 74 436 1x

9 ΚΟΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 27 68 62 77 77 65 84 433 3x

10 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 21 72 61 63 74 74 84 428 1x

11 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 24 58 71 84 62 61 77 413 1x

12 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΛΖΕΥΣ 23 56 62 70 60 79 72 399 1x

13 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΣΒ 21 50 57 68 67 80 69 391 1x

14 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 22 51 70 71 54 63 48 357 0x

15 ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΣΒ 25 38 57 62 58 59 67 341 1x

Σύνολο Σκοπευτών 15

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΔΕΣ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Ελεύθερο Πιστόλι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
2/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
2/8/2020
1:14 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΠΑΟ 1.456 6x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΝΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 511 1x

ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΡΗΣ 481 1x

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 464 4x

2 ΣΛΖΕΥΣ 1.329 5x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΣΤΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 470 2x

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 460 2x

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 399 1x

3 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.295 5x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 502 2x

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 436 3x

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 357 0x

4 ΣΣΒ 1.168 3x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 436 1x

ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 391 1x

ΝΤΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 341 1x

Σύνολο Ομάδων 4

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΑΘΕΡΟΥ ΣΤΟΧΟΥ Ε-Ν 2020
Ελεύθερο Πιστόλι Εφήβων

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
2/8/2020

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
2/8/2020
1:15 μμ


